PROCESOS DE SELECCION ANO 2013 (ler Trimestre)
CONCURSO PUBLICO

Ne

TIPO DE
PROCESO

N° DE PROCESO

DESCRIPCION DEL
PROCESO

VALOR REFERENCIAL

SOLES s/.

DOLARES $

INCLUIDO
EN PAC

CONVOCATORIA

BUENA PRO

ETAPA DEL
PROCESO

POSTOR GANADOR

N° RUC

MONTO OTORGADO

ITEM

SOLES S/.

DOLARES $

PENALIDADES
Y SANCIONES

COSTO FINAL

CALIDAD

cp

01-2013

Contratacién del servicio de
Seguridad y Vigilancia para el
OSIPTEL en su Sede Central
(San Borja) y en las oficinas de
San Isidro, Los Olivos, San
Juan de Miraflores, San Juan
de Lurigancho y el Callao

1'598,514.78

0.00

11

27/02/2013

14/05/2013

En proceso

cp

02-2013

Contratacion del Servicio de
Digitalizacion con Valor Legal

790,814.07

0.00

60

01/04/2013

15/05/2013

En proceso

cP

03-2013

Ccontratacién del servicio de
seguridad y vigilancia para las
Oficinas Desconcentradas de
Huancavelica, Ucayali y San
Martin

501,600.00

0.00

112

14/03/2013

09/05/2013

En proceso




